AD LAUDES,
& per Horas, Antiphona.

In illa die stillabunt montes
 dulcedinem, & colles fluent
 lac & mel, alleluia. **Psalmus.**
 Dominus regnavit. 18.
Antiphona. Incundare filia Sion, &
 exulta satis filia Ierusalem, alleluia.
Psalmus. Iubilare Deo. 18.
Antiphona. Ecce Dominus venit,
 & omnes sancti eius cum eo,
 & erit in die illa lux magna,
 alleluia. **Psalmus.** Deus meus. 18.
Antiphona. Omnes
 sitientes venite ad aquas: quaerite
 Dominum, dum inveniri

potest, alleluia. **Canticum.** Benedicite. 19. **A**ntiphona. Ecce venit Propheta magnus, & ipse repovabit Ierusalem, alleluia. **Psalmus.** Laudate Dominum de caelis. 20.

CAPITULUM. Rom. 13. d
Fratres, Hora est iam nos de somno surgere. Nunc enim propior est nostra salus, quam cum credidimus. **R.** Deo gratias.

HYMNUS.

En clara vox redarguit
 Obscura quaeque personans:
 Procul fugentur somnia:
 Ab alto Iesus promicat.
Mens iam resurgat torpida,
 Non amplius iacens humi:
 Sidus refulget iam novum,
 Ut tollat omne noxium.
En Agnus ad nos mittitur.
 Laxare gratis debitum:
 Omnes simul cum lacrymis.
 Precemur indulgentiam.
Ut, cum secundo fuerit,
 Metuque mundum cinxerit,
 Non pro reatu puniat,
 Sed nos plus tunc protegat.
Virtus, honor, laus, gloria
 Deo Patri, cum Filio,
 Sancto simul Paraclyto,
 In saeculorum saecula.
 Amen.

V. Vox clamantis in deserto, parare viam Domini. **R.** Rectas facite semitas eius.

Ad Benedictus, Antiphona.
 Spiritus sanctus in te descendet
 Maria: ne timeas, habebis in
 utero filium Dei, alleluia.

Oratio. Excita quaesumus Domine, ut supra. 155.

Ad Primam, Tertiam, Sextam,

tam, & Nonam, Antiphona: de Laudibus dicuntur per ordinem quarta praetermissa. Quod etiam servatur in alijs Dominicis Adventus.

Ad Primam, Hymnus. Iam lucis orto sidere. 23. **A**ntiphona. In illa die. **Psalmus.** Deus in nomine, cum reliquis ut in Psalterio. 23. **Capitulum.** Regi saeculorum. 27.

R. breve. Christe Fili Dei vivi, *** Miserere nobis. Repetitur.** Christe Fili Dei vivi, miserere nobis. **V.** Qui venturus es in mundum. **Miserere nobis. V.** Gloria Patri. **Christe Fili Dei vivi, miserere nobis. V.** Exurge Christe, adiuva nos. **R.** Et libera nos propter nomen tuum.

Sic dicitur quotidie usque ad Nativitatem Domini, etiam in Officio de Sanctis, praeterquam in die Conceptionis beatae Mariae, & per Odam.

Deinde Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison. Pater noster. Credo. V. Et ego ad te Domine clamavi. **cum reliquis ut in Psalterio. 27.**

Ad Absolutionem Capituli, Lectio brevis. Domine, miserere. 29. **Quae dicitur in Dominicis & Ferialibus usque ad Vigiliam Nativitatis Domini exclusivae.**

Ad Tertiam, Hymnus. Nunc sancte. 38. **Antiphona.** Incundare. **Psalm.** Legem pone. **cum reliquis. 39. Capitulum.** Fratres, Hora est. ut supra. 156. **R.** br. Veni ad liberandum nos.

*** Domine Deus virtutum. Et repetitur.** Veni ad liberandum nos, Domine Deus virtutum. **V.** Ostende faciem tuam, & salvi erimus. Domine Deus virtutum. **V.** Gloria. Veni ad liberandum nos, Domine Deus virtutum. **V.** Timebunt Gentes nomen tuum Domine, **R.** Et omnes reges terrae gloriam tuam.

Sic repetuntur Versus in omnibus R. brevibus Horarum.
Ad Sextam, Antiphona.
 Ecce Dominus.

CAPITULUM. Rom. 13. d
Nox praecessit, dies autem appropinquavit. Abjiciamus ergo opera tenebrarum, & induamur arma lucis.

R. br. Ostende nobis Domine, *** Misericordiam tuam. Ostende. V.** Et salutare tuum da nobis. **Misericordiam tuam. Gloria Patri, & Filio, & Spiritui sancto. Ostende. V.** Memento nostri Domine in benedictio populi tui. **R.** Visita nos in salutari tuo.

Ad Nonam, Antiphona.
 Ecce veniet.

CAPITULUM. Rom. 13. d
Sicut in die honeste ambulamus: non in comessationibus & ebrietatibus, non in cubilibus, & impudicijs, non in contentione & amulatione: sed induimini Dominum Iesum Christum.

R. breve. Super te Ierusalem, *** Orietur Dominus. Super. V.** Et gloria eius in te videbitur. **Orietur. Gloria. Super. V.** Domine Deus virtutum converte nos.

nos. *R.* Et ostende faciem tuam, & salvi erimus.

Ad Vesperas, Antiphona. In illa die. cum reliquis de Laudibus. 156. *Psalmus.* Dixit Dominus. cum reliquis de Dominica. 125. *Capitulum.* Fratres, Hora est iam. *Hymnus.* Creator alme siderum. ut supra in primis Vesperis. 155. *Y.* Rorate caeli desuper, & nubes pluant iustum. *R.* Aperiat terra, & germinet Salvatorem.

Ad Magnificat, Antiphona. Ne timeas Maria, invenisti enim gratiam apud Dominum: ecce concipies, & paries filium, alleluia. *Oratio.* Excita, quæsumus Domine. ut supra. 155.

Hymni, Versiculi & R. brevia huius Dominice dicuntur in alijs Dominicis & Ferijs Adventus.

Post Vesperas diei dicuntur Vesperæ Defunctorum. lxvii.

FERIA SECUNDA.
Ad Matutinum, Invitatorium. Regem venturum. *Hymn.* Verbum supernum. ut supra in Dominica, 156. *Añã.* Dominus defensor. *Psalmus.* Dominus illuminatio. cum reliquis de Psalterio. 59.

Ad Laudes, Antiphona & Psalmus. Miserere. cum reliquis de Psalterio. 59.

CAPITULUM. *Isaie 2.*

Venite, & ascendamus ad montem Domini, & ad domum Dei Iacob, & docebit nos vias suas, & ambulabimus in semitis eius: quia de Sion exi-

bit lex, & verbum Domini de Ierusalem.